
Úvod
5 Stalo se

Do živého
6 Někdy jsou chvíle. . . I S .  Jansová
7 Pes priateľ človeka -  po slovensky značí 

Človek nepriateľ psa / M. Polák

Plem ena
10 Elegán medzi Španielmi

/ Ing. 0. Borošová
13 Velššpringršpaněl nabízí mnohé

/ Ing. D. Pospíšilová 
15 Názory z krajiny pôvodu...
18 Velššpringšpaněl -  anketa majitelů
22 Univerzální kamarád / S. Jansová
24 Velššpringšpaněl je všestranný pes

/J. Mertlíková
26 Má všechno a někdy i trochu víc...

/ M. Weidnerová
28 Jak se žije s českým strakatým psem?

/ MVDr. L. Pletichová Wildnerová 
30 Setkání strakáčů není o vítězství

/ D. Vaňourková

*“ • KV « t in i  -  německých ovčáku KV n a k ý c h i  a» |skycň  ovčáckých p«á '

Foto na titu ln í straně: Desperado Minebea -  
o. Julita Ranger, m. JCh. Brita od Jezarek, chov. 
Ing. 0. Borošová, maj. G. Čermanová. Tituly: 
CAJC, BOB. Foto: E. Skovajsová

Chov
32 O srsti -  anketa majitelů
34 Radostná událost se blíží 

/ M. Čermáková
35 Není buňka jako buňka / P. Vazdová
36 Pitbulka, která rozdávala lásku 

/  J. Vachutková

Veterina
38 Co vás čeká / 0. Hajda 
40 Proč vyřazovat zdravé jedince z chovu? 

/ H. Ulmanová
42 Na co se p tá te ... / MVDr. K. Svobodová
43 Maxík / S. Mottlová

Akce, pozvánky
44 Termíny zkoušek a akcí

Reportáže
46 Sedm medailí na domácí půdě!

/ P. Košek
49 Vyhrála zkušenost i mládí / Ing. J. Holec
50 Chrti v M ontde Marsan / R. Mildner 
52 S českými rotvajlery se musí počítat!

/ D. Mašková
54 Pohledem vítězů / D. Mašková
56 „Kníraté" mistrovství
57 Pohledem tří mistryň

/ P. Rohlenová, A. Zítková, A. Zelinková 
60 Zlato obhajují favoritky / L. Stemmerová

62 Mistrovství republiky border kólií ve 
výkonu / A. Soldánová

64 Mistrovství republiky pošesté 
/ M. Andrová

65 Výběrová soutěž na Mistrovství ČR 
stopařů mládeže /  D. Řeháková

66 Musheři zahájili sezónu / P. Fochler 
68 Lomnický závod dvojic /  H. Jarošíková
73 Dvakrát minireport

/ M. Mrázková, A. Smolíková

A g ility
70 Další techniky pro tratě agility

/ P. Košek

Canisterapie
74 Křehké propojení člověka a psa 

/ M. Weidnerová

K lik r trén in k
76 Trocha teorie nikoho nezabije

/  J. Zemková

Klasický výcvik
78 Učíme štěkání a vyštěkání 

/  L. Mach

Lovecký výcvik
80 Zábava i práce pro retrívry! / D. Slabá

Výstavy
82 Do třetice všeho dobrého / K. Bidařová
83 Retrívři, slídiči a vodní psi 

/ Ing. L. Brychtová
86 Tak trochu jiná výstava / 1. Panýrková 
88 „Rusáci" na Zbraslavi / N. Bezvodová.

Pejskař junior
90 Kavalier bol jasná volba

Od každého něco
92 Vraťme přírodu přírodě! / M. Weidnerová
95 Křížovka
96 Řádková inzerce
98 Co je u nás nového?

Příští číslo PPČ najdete 
na Stáncích 23. listopadu 2012.


